

Priorparken 680 K/S
Vesterbrogade 33, 1620 København V

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 43 28 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Michael Havemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Priorparken 680 K/S
Vesterbrogade 33
1620 København V

CVR-nr.: 26 43 28 04
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
16. regnskabsår

Bestyrelse

Michael Jordan
Claus Jordan
Carsten Raasteen

Komplementar

Priorparken 680 Invest ApS

Administrator

Jordan & Løgstrup
Advokatpartnerselskab

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning af ejendommen Priorparken 680, Brøndby.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed vedrørende indregning og måling af værdien af selskabets investeringsejendom, grundet fremtidige forhold omkring en igangværende retssag angående huslejenedsættelse med den nuværende lejer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 13.334 t.kr. mod 13.248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.096 t.kr. mod 11.323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Lejeindtægter	13.334.435	13.248
Andre eksterne omkostninger	-717.017	-595
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	3.077.657	-762
Resultat før finansielle poster	15.695.075	11.891
Øvrige finansielle omkostninger	-598.593	-568
Årets resultat	15.096.482	11.323
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.096.482	11.323
Disponeret i alt	15.096.482	11.323

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	111.924.200	111.924
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.924.200</u>	<u>111.924</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>111.924.200</u>	<u>111.924</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	25
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.371</u>	<u>18</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.371</u>	<u>43</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.827.921</u>	<u>22.610</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.846.292</u>	<u>22.653</u>
	Aktiver i alt	<u>122.770.492</u>	<u>134.577</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Stamkapital	10.800.000	10.800
3	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-10.800.000	-10.800
4	Overført resultat	84.405.089	91.808
	Egenkapital i alt	<u>84.405.089</u>	<u>91.808</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	35.051.923	36.660
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.051.923</u>	<u>36.660</u>
	Gældsforpligtelser	2.000.000	4.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.281	0
	Anden gæld	1.275.199	1.309
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.313.480</u>	<u>6.109</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.365.403</u>	<u>42.769</u>
	Passiver i alt	<u>122.770.492</u>	<u>134.577</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	<u>111.924.200</u>	<u>111.924</u>
Kostpris 31. december	<u>111.924.200</u>	<u>111.924</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>111.924.200</u>	<u>111.924</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
2. Stamkapital		
Stamkapital 1. januar	<u>10.800.000</u>	<u>10.800</u>
	<u>10.800.000</u>	<u>10.800</u>
3. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar	<u>-10.800.000</u>	<u>-10.800</u>
	<u>-10.800.000</u>	<u>-10.800</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	91.808.607	80.485
Årets overførte overskud eller underskud	15.096.482	11.323
Udloddet i regnskabsåret	<u>-22.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>84.405.089</u>	<u>91.808</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	37.051.923	41.460
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.000.000</u>	<u>-4.800</u>
	<u>35.051.923</u>	<u>36.660</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.000.000</u>	<u>13.300</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 37.052 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 111.924 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Lejer har anlagt huslejesag overfor Priorparken 680 K/S.